

XXIX. PIAC. 15-21 EYLÜL 1986. TAŞKENT-SSCB.  
KAPANIŞ TÖRENİ KONUŞMASI

OSMAN FİKRİ SERTKAYA

Sayın Başkan,

29. Dâimî Milletler Arası Altayistik Konferansları'nın muhterem delegeleri, Değerli konuklar.

Türkiye Cumhuriyeti'nden gelen on meslekdaşımızın sonuncusu olarak, bu kapanış oturumunda söz almış bulunuyorum.

Hepinizi hürmet ile selâmlıyorum.

PIAC 29 yıldan beri her yıl toplanmaktadır. PIAC konferanslarının ilk 15 toplantısı Altay dili konuşulmayan ülkelerde yapılmıştı.

Altay dili konuşulan bir ülkede yapılan ilk toplantı, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 50. yıl dönümü dolayısı ile, 1973 yılında, Türkiye Cumhuriyeti'nin baş şehri Ankara'da olmuştur.

Bugün ise, 29. PIAC toplantısını Sovyetler Birliği'nin Özbekistan Cumhuriyeti'nin baş şehri olan Taşkent'te yapıyoruz.

Bu son toplantı PIAC'ın tarihinde müstesnâ bir kıymet taşımaktadır. Çünkü Sovyetler Birliği'nde bir değil, birçok Altay dili konuşulmaktadır.

29. PIAC toplantısı çok yüksek bir ilmî seviyede cereyan etti.

Bu toplantıyı sağlayan PIAC Başkanı SSCB İlimler Akademisi'nin Muhabir Üyesi Sayın Vadim Solntsev'e, keza PIAC toplantılarını, her türlü yorucu zahmetlerine rağmen, bu güne kadar devam ettiren PIAC Genel Sekreteri Prof. Denis Sinor'a, bizleri Taşkent'te ağırlayan Özbekistan İlimler Akademisi Müdürü Muavini Sayın Akademisyen Erkin Yusupov'a, Özbekistan İlimler Akademisi Dil ve Edebiyat Enstitüsü Müdürü Sayın Prof. Bahtiyar Nazarov'a, kıymetli Özbek meslekdaşlarımıza ve herbiri dünyanın bir köşesinden gelen PIAC'ın sayın delegelerine, ve son olarak da Taşkent'in pek kıymetli misafirperver halkına, burada huzurunuzda şahsım adına, Türk Delegasyonu adına ve Türkiye Türkologları adına teşekkürlerimi sunmak istiyorum.

PIAC'ın pek kıymetli delegeleri olan Sizleri, 1988 yılında Ankara'da Türk Dil Kurumu tarafından tertiplenecek olan Uluslararası Türk Dili Kongresi'ne ve 1988 yılının Eylül ayında İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türkiyat

Araştırma Merkezi tarafından tertiplenen VI. Milletler Arası Türkoloji Kongresi'ne bu Kongrenin Genel Sekreteri olarak şimdiden davet ediyorum.

Biz de 1988'de Azerbaycan'ın baş şehri Baku'da toplanacak olan Türkoloji Kollokyumuna katılacağız.

Hepinizi tekrar hürmet ile selâmlayarak, tebliğime başlıyorum.

XXIX. Permanent International Altaistic Congress  
(29. Daimî Milletler Arası Altayistler Kongresi)  
Türk Heyeti Tebliğleri.